RUÇS4.

Câmara Municipal de Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N° 41 Universidade - Nova Russas-CE

CEP: 62.200-000 J CNPJ: 00.613.47410001-09

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS - CEARÁ.

REQUERIMENTO N° 22 ,:2025  NOVA RUSSAS-CE, 28 de janeiro de 2025.

LUIS TEIXEIRA FREITAS vereador com assento nesta casa de leis no uso de suas
atribuições e prerrogativas regimentas, vem a presença de Vossa Excelência com
acatamento de estilo REQUERER, após ouvir soberanamente o plenário o envio de
expediente a Prefeita Municipal Giordanna Mano para construção de um Ginásio
coberto no Distrito de São Pedro bem como no Distrito de Muringue.

N. Termos;
Espera deferimento!

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Soirinho, 28 de janeiro de 2025.

Vere

APROVADO

--4
SECKETÃRO

CAMA.4 MUNICI'4t. DE
NOVA RUSSASP1E

Reebido em 	 _______

www.cmnovarusss.ce.gov  br - Ernait:cmnovarussasgmail.com